
                            令和 7 年 1 月 15 日  

会員各位                                                      

 兵 庫 県 理 学 療 法 士 会 

                              西播磨支部長 反橋 浩二 

                              研修会担当 吉澤 悠喜 

 

令和 6年度第 2回西播磨支部勉強会の再案内とお詫び 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

先日お送りしました西播磨支部勉強会（活動報告）のご案内に関しまして、添付の事前登録用

QR コードに誤りがございました。具体的には、使用期限が切れており、現在はアクセスができ

ない状態となっております（期限内に登録できた方は問題ありません）。 

つきましては、再度有効な QR コードを作成いたしましたので、再度ご案内いたします。ご迷

惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

 ご多忙とは存じますが、ぜひとも多くのご参加をいただき、勉強会を通じて支部会員にとって

学びの場となれば幸いです。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

 

１．開催日時 ： 令和 7 年 1 月 31 日（金）19時 30 分～ 

２．開催形式 ： Zoom を利用したオンライン開催 

３．内  容 ： 「サッカー大会サポートにおける応急処置の実際〜活動報告〜」 

       発表者：信原クリニック 板野哲也（西播磨支部スポーツ活動支援課） 

          ＊令和 6年 11月に光都サッカー場で現場活動した際の活動報告になります。 

          また、この勉強会を通じて今後予定されているサッカー大会のサポートの

ための準備としての勉強会にもなりますのでサポートに興味のある方は

お気軽にご参加ください。 

４．申込締切 ： 1 月 29 日(水)まで 

５．参加方法 ： 事前参加登録が必要です。必ず下記のアドレスもしくは QR コードから事

前登録を行ってください。キャリアメール(携帯メール)のアドレスでの

登録はご遠慮ください（エラーの原因になることがあります）。 

このミーティングに事前登録する： 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYucumvrD8tHtxLxhptIDASHnZfLxq1CfgW 

 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYucumvrD8tHtxLxhptIDASHnZfLxq1CfgW


登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。届かない場合には事務局まで

ご連絡をお願いします。 

 

【注意事項】 

● 新生涯学習制度のポイント対象ではありません。 

● Zoom を利用したオンライン開催となります。そのため参加する上で不測のトラブルが発生し、

進行に影響を及ぼす可能性があります。大変恐縮ですがご理解、ご協力いただきますようよ

ろしくお願い致します。 

● 初めて Zoom をご利用される方は、ご自身のパソコン、タブレット、スマートフォンなどに事

前のダウンロードをお願いします(https://zoom.us/download)。無料プランで聴講は可能で

す。 Zoom の使用方法につきまし ても事前に 各自でご確認をお願 い致します

（https://support.zoom.us/hc/ja）  

※Zoom は最新バージョンへのアップデートをお願い致します。  

● 参加するにあたって必要な Web 環境は、参加者の負担及び責任においてご準備ください。

通信トラブルで受講が困難になった場合は、一切責任を負いませんのでご了承ください。 

● 参加申し込み者以外の方が Zoom ミーティングの URL、ミーティング ID、パスワードを使用

することは固くお断り致します。 

● 勉強会で用いられたファイル（Word、Excel、PowerPoint など）、また PDF ファイルや動画フ

ァイルの不正ダウンロード、印刷、撮影(スクリーンショットを含む)、コピペ、ならびにダ

イレクトデータの SNS への投稿を禁止します。 

 

お問合せ先：西播磨支部研修会担当 

はくほう会医療専門赤穂校 

橋本 宜昭 

E-mail；pt-westharima@outlook.jp 

                                                                                                      

https://support.zoom.us/hc/ja

